
یگروه آموزش تخصصی میکروتیک به پارس

این ماژول به . ده استینام GPONمیکروتیک به تازگی یک ماژول جدید براي محصولات خود معرفی کرده است که آنرا 

شما اجازه می دهد از هر مسیریاب میکروتیک براي ارتباط با فیبر نوري در منزل استفاده کنید بدون این که به هیچ نرم 

است که مشابه سایر وسیله هاي از این نوع تنها 

 ISPتنظمیات مورد نیاز ین دستگاه در سمت 

این .  است استفاده کنید SFPپورت مسیریاب میکروتیک که داراي 

 Single 3.3V power supply  

 Small form factor pluggable, simplex SC connector 

 1310nm burst-mode transmitter with DFB laser 

 1490nm continuous-mode receiver with APD

 1244Mb/s downstream and 2488Mb/s upstream 

 Compliant with ITU-T G984.2 Class B+ or C+ 

 2-wire interface for integrated digital d

 

 گروه آموزش تخصصی میکروتیک به پارس

میکروتیک به تازگی یک ماژول جدید براي محصولات خود معرفی کرده است که آنرا 

شما اجازه می دهد از هر مسیریاب میکروتیک براي ارتباط با فیبر نوري در منزل استفاده کنید بدون این که به هیچ نرم 

است که مشابه سایر وسیله هاي از این نوع تنها  plug and playنوع  از  GPON. یا مودمی احتیاج داشته باشد

تنظمیات مورد نیاز ین دستگاه در سمت . کافی است به دستگاه دیگر متصل شود و بدون هچ تنظیمی کار خواهد کرد

مسیریاب میکروتیک که داراي  ربراي استفاده از این ماژول شما می توانید از ه

ITU-T G.984 سازگار است .  

  .سایر ویژگی هاي این دستگاه را بصورت خلاصه مشاهده می فرمایید

uggable, simplex SC connector  

mode transmitter with DFB laser  

mode receiver with APD-TIA  

1244Mb/s downstream and 2488Mb/s upstream  

T G984.2 Class B+ or C+  

wire interface for integrated digital diagnostic monitoring (SFF-8472) 

 

GPON 

میکروتیک به تازگی یک ماژول جدید براي محصولات خود معرفی کرده است که آنرا 

شما اجازه می دهد از هر مسیریاب میکروتیک براي ارتباط با فیبر نوري در منزل استفاده کنید بدون این که به هیچ نرم 

یا مودمی احتیاج داشته باشد افزار

کافی است به دستگاه دیگر متصل شود و بدون هچ تنظیمی کار خواهد کرد

  . انجام خواهد شد

براي استفاده از این ماژول شما می توانید از ه

T G.984دستگاه با استاندارد 

سایر ویژگی هاي این دستگاه را بصورت خلاصه مشاهده می فرمایید


